
 

宮崎ジャズダンススタジオ 
ミニ発表会 

２０２０年１２月２７日（日） ６時開演（５時 30 分開場） 
入 場 無 料 

 
	

	 宮崎ジャズダンススタジオは６月で４３年を迎えました。長く続けておりますと、誠に、	

いろいろな事が起きるものです！	７月５日予定だった発表の日が、１２月２７日となりました。

長年、衣装・照明・舞台装置等、華やかな大発表会を開催しておりましたが、最近では、ミニ

発表会とタイトルし、一年に一度、日々のレッスンの成果を発表しております。	

	 今年も宮崎らしく、いろいろなジャンルからの選曲ですが、「Joyful Joyful We Adore Thee」
ゴスペルナンバーでオープニング、ボーカル大森寿枝さんの「O' Holy Night」感動的です！	
あの日本のメロディをかっこ良くアレンジした「Ringo Oiwake」、ミュージカルのワンシーン
「Carousel」などなど、ダンスナンバーとして「Candy Man」を踊ります。	
	 こんな時だからこそ……	芸能は人々を勇気づけ、元気、夢を差し上げる！そんなためにある

と思います。お席の間隔も充分ございます。ぜひご覧下さり、ほっこりと笑顔でお正月をお迎

えいただきたいと願っております。	

	 尚、終演後ユニセフへの寄付のためのオークションを行います。ぜひ御参加下さい。	

※開演時刻を過ぎますと入場できませんので、どうぞ御注意下さいます様お願い申し上げます。	

	

会場：川崎市アートセンター 小田急新百合ヶ丘駅下車 徒歩３分 
【お問い合わせ先】０４４-９６５-１０７０（13：00 より） 

https://ameblo.jp/miyazaki-jazzdance/  E-mail : mail@gekidann.sakura.ne.jp 
宮崎ジャズダンススタジオでは随時入会者を募集しています 


